

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 เส้นเลียบบคลองหนองยาว

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรัง 1 ชั้นพื้นที่ 2.00 ตารางเมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 302.00 ตารางเมตร ใหญ่
ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 754966 N 1561271 , จุดสิ้นสุด E 754912 N 1561361)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	300.00	1.85	555.00	1.3795	2.55	765.62
2	งานขยายไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	18.40	201.05	3,699.32	1.3795	277.35	5,103.21
3	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	12.00	201.05	2,412.60	1.3795	277.35	3,328.18
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	459.94	6,899.10	1.3795	634.49	9,517.31
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	372.16	111,648.15	1.3795	513.40	154,018.62
6	งานลูกรังคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2.00	372.16	744.32	1.3795	513.40	1,026.79
7	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	56.00	74.51	4,172.56	1.3795	102.79	5,756.05
8	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 0.30 x 1.00 เมตร	ม.	1.00	518.41	518.41	1.3795	715.15	715.15
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					125,958.49			

รวมเป็นเงิน

180,230.93

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์

) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

180,230.93

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มัลลย์พันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน